
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4256896 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 921 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Představujeme Vám výjimečnou investiční příležitost – pozemek
pro venkovské bydlení v malebné a klidné části obce Benešovice o
celkové ploše 1366 m2, která je vzdálena jen 8 km od Stříbra, 1 km
od sjezdu na dálnici D5 a pouhých 25 minut od Plzně. Tento
pozemek je ideálním místem pro realizaci Vašeho snu o bydlení v
souladu s přírodou, a přesto v dosahu civilizace. Max. zastavěnost
činí 35-40 %, nejvýše však 300 m2, s možností výstavby až
dvoupodlažního domu. Přístupová cesta je v současné době
nezpevněná. Podle aktuálního územního plánu, kam bude brzy
oficiálně zařazena a bude i upravena. Pozemek je aktuálně veden
jako zahrada, avšak se zahájením výstavby dojde k jeho přepsání
na stavební parcelu. Uchopit příležitost vybudovat si domov na
tomto místě znamená těžit z pozitiv energie klidného okolí, stejně
jako z praktických benefitů plánovaného rozvoje oblasti. Více
informací rádi poskytneme při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4256896
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900875928
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1366 m2
Kód zakázky: 875928

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Chovancová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


